
  

UCHWAŁA NR III/21/24 

RADY GMINY JANÓW 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet radnych Gminy Janów 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, poz. 721) w zw. z § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przewodniczącemu Rady Gminy ustala się dietę w wysokości 1.900 zł, wypłacaną w formie 

zryczałtowanej miesięcznie. 

2. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Rady Gminy na posiedzeniach Sesji Rady Gminy dieta 

za dany miesiąc ulega obniżeniu o 10% za każdą nieobecność. 

§ 2. 1. Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy ustala się dietę w wysokości 900 zł, wypłacaną w formie 

zryczałtowanej miesięcznie. 

2. W przypadku nieobecności Wiceprzewodniczącego Rady Gminy na posiedzeniach Sesji Rady Gminy 

dieta za dany miesiąc ulega obniżeniu o 10% za każdą nieobecność. 

§ 3. 1. Radnemu za każdorazowy udział w sesji Rady Gminy ustala się dietę w wysokości 400 zł. 

2. Radnemu za każdorazowy udział w komisji Rady Gminy, której jest członkiem ustala się dietę  

w wysokości: 

1) przewodniczącemu komisji Rady Gminy – 500 zł; 

2) członkom komisji Rady Gminy – 400 zł. 

3. Radnemu, który bierze udział w ciągu jednego dnia w kilku posiedzeniach, przysługuje tylko jedna dieta 

o najwyższej wysokości z przysługujących mu tytułów. 

§ 4. Podstawą wypłaty diety jest podpisana lista obecności na sesji lub posiedzeniu komisji. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr II/09/18 Rady Gminy Janów z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie zasad 

ustalenia diety radnym Gminy Janów (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 1173 i 1175, z 2021 r. poz. 1300, 

2311 i 4604). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Olszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 3111


		2024-06-25T12:14:56+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




